REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FRUTICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão de Aplicação e Controle de Processo Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções n°
34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, comunica a Lista dos
Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em Fruticultura, na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 GILBERTO ADÃO DOS SANTOS 22963.1c4 Classificado
2 JOÃO BOSCO DE ANDRADE VASCONCELOS 01341.0a9 Classificado
3 JÉSSYCA STANIESKI DE SOUZA 06456.958 Classificado
4 JOELCIO DA COSTA GUIMARÃES 00633.5a9 Classificado
5 MARLENE AZAMBUJA BARBOSA 08840.ae2 Classificado
6 MATHEUS DOS SANTOS BORGES 20159.100 Classificado
7 JOSIMAR GABRIEL CLEMENTINO 22943.639 Classificado
8 IVONETE ZANATA SOTOLANI 01662.be4 Classificado
9 SIMONE BARRETO REZENDE 05225.ecc Classificado

10 GABRIEL VICTOR SILVA MOREIRA 20218.a48 Classificado
11 ENRICO DI RAIMO 25245.412 Classificado
12 INGRID ROQUE PEREZ 21059.e84 Classificado
13 NATÁLIA LARA FERREIRA DA SILVA 13679.658 Classificado
14 PEDRO HENRIQUE RAMOS FERREIRA 17268.66a Classificado
15 ROGERIO AREVALO 14734.da0 Classificado
16 LETÍCIA FARIAS BARBOZA 17415.f4d Classificado
17 CLAUDEMIR FERREIRA ROSA 14098.2cb Classificado
18 CARLA ALINE CANDADO DE REZENDE 14423.ff3 Classificado
19 CLAUDIO ALVES DOS SANTOS 25334.d58 Classificado
20 NAIARA TAILINI LOURENÇO DA SILVA 14435.16d Classificado